教科学院[2010]30号
关于认真做好创先争优理论研讨工作的通知

各党支部：

    为贯彻落实上级有关文件和指示精神，及时组织开展创先争优理论研讨工作，为创先争优活动提供理论支持，进一步推动创先争优活动深入开展，根据省学校创先争优活动领导小组办公室、省委创先争优活动领导小组办公室和中央创先争优活动领导小组办公室《关于认真做好创先争优理论研讨工作的通知》（创先办【2010】5号）精神，现将有关事项通知如下：
    一、各党支部要发动师生撰写有关创先争优的理论文章，多出理论成果，推动我院创先争优理论研讨工作开展。

二、要充分发挥学院网页、院刊、宣传栏等宣传阵地的作用，刊发创先争优理论文章，营造浓厚理论研讨氛围。

为增强创先争优理论研讨工作的针对性和实效性，特提供 8个参考选题（详见附件）,各党支部还可以结合实际再确定一些创先争优理论研讨选题撰写论文。

各党支部请按照文件精神认真开展创先争优理论研讨工作，并于12月14日前将论文（每个党支部至少报送2篇）发送至魏国钦老师邮箱（联系电话：13559626215，邮箱weigq@qztc.edu.cn）。
附件： 创先争优活动理论研讨参考选题
中共泉州师范学院教育科学学院党总支部委员会

                               二〇一〇年十二月二日

主题词：党建工作    创先争优    理论研讨    通知                (存档二)

抄  送：校党委组织部

教育科学学院办公室制                        2010年12月2日印   共14份
附件：

创先争优活动理论研讨参考选题

1、以创先争优活动为契机，大力推进高校学习型党组织

建设

2、以师德学风建设为着力点，不断推进高校创先争优活

动深入开展

3、以创先争优活动为契机，不断增强党在高知识群体中

的影响力

4、开展创先争优活动，提升党的建设科学化水平问题研究
5、开展创先争优活动，提升党的执政能力建设问题研究

6、创先争优活动的长效机制问题研究

7、先进党组织、优秀党员成长的规律研究

8、学校学习型党组织建设探究

1
共2页  第1页